
ZARZĄDZENIE NR OR.120.172.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, ze zm.) 
oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 130 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 3 760,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 81 798 108,56 zł 
1. bieżące w kwocie: 3 760,00 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  

3 760,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 3 760,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 84 036 735,83 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 3 760,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 10 000,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 10 000,00 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 760,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko  

 

Id: F437008C-C9D6-4E32-A7BB-8DADFF522497. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 3 760,00

85415 0,00 3 760,00

0,00 3 760,00

razem: 0,00 3 760,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 760,00

0,00 0,00

Ogółem: 81 794 348,56 81 798 108,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 762 931,72 6 762 931,72

majątkowe 15 758 906,84 15 758 906,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 073 939,00 6 073 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 992,72 688 992,72

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 200,00 10 960,00

bieżące 66 035 441,72 66 039 201,72

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 912,00 11 672,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 912,00 11 672,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.172.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2024 r.

Id: F437008C-C9D6-4E32-A7BB-8DADFF522497. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 345 699,75 25 889 490,75 23 498 937,01 19 262 149,82 4 236 787,19 1 291 785,56 660 516,00 438 252,18 0,00 0,00 4 456 209,00 4 456 209,00 0,00 0,00

-18 393,01 -18 393,01 -18 393,01 -18 161,00 -232,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 393,01 18 393,01 8 393,01 8 161,00 232,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 345 699,75 25 889 490,75 23 488 937,01 19 252 149,82 4 236 787,19 1 291 785,56 670 516,00 438 252,18 0,00 0,00 4 456 209,00 4 456 209,00 0,00 0,00

15 383 130,04 15 361 548,04 13 665 268,86 11 631 353,05 2 033 915,81 826 152,00 431 875,00 438 252,18 0,00 0,00 21 582,00 21 582,00 0,00 0,00

-6 598,01 -6 598,01 -6 598,01 -6 400,00 -198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,01 1 798,01 1 798,01 1 600,00 198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 378 330,04 15 356 748,04 13 660 468,86 11 626 553,05 2 033 915,81 826 152,00 431 875,00 438 252,18 0,00 0,00 21 582,00 21 582,00 0,00 0,00

673 212,00 673 212,00 673 212,00 0,00 673 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-198,01 -198,01 -198,01 0,00 -198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 013,99 673 013,99 673 013,99 0,00 673 013,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 104,00 34 104,00 34 104,00 0,00 34 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,01 198,01 198,01 0,00 198,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 302,01 34 302,01 34 302,01 0,00 34 302,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 131 341,00 7 131 341,00 7 131 341,00 7 131 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 124 941,00 7 124 941,00 7 124 941,00 7 124 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 827,94 2 562 827,94 2 385 345,94 1 776 567,78 608 778,16 116 000,00 61 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562 827,94 2 562 827,94 2 385 345,94 1 776 567,78 608 778,16 116 000,00 61 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 452 127,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 452 127,00

przed zmianą 17 500,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 17 500,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.172.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2024 r.

Id: F437008C-C9D6-4E32-A7BB-8DADFF522497. Podpisany Strona 1



148 986,00 148 986,00 148 986,00 0,00 148 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 952,00 148 952,00 148 952,00 0,00 148 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 425,00 458 425,00 439 706,00 414 085,00 25 621,00 0,00 18 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 225,00 463 225,00 444 506,00 418 885,00 25 621,00 0,00 18 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 987,00 61 987,00 61 987,00 61 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 787,00 66 787,00 66 787,00 66 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 163,20 1 416 163,20 1 377 843,20 1 279 626,99 98 216,21 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 761,00 -11 761,00 -11 761,00 -11 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 761,00 11 761,00 1 761,00 1 761,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 163,20 1 416 163,20 1 367 843,20 1 269 626,99 98 216,21 0,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 320,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 320,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 063,00 7 063,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 528,00 210 528,00 210 528,00 210 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 817,00 -9 817,00 -9 817,00 -9 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 711,00 200 711,00 200 711,00 200 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761,00 1 761,00 1 761,00 1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261,00 5 261,00 5 261,00 5 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 470,00 856 470,00 856 470,00 856 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 761,00 -1 761,00 -1 761,00 -1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 709,00 854 709,00 854 709,00 854 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 922,64 3 361 922,64 2 184 241,95 1 658 849,40 525 392,55 50 635,00 1 112 543,38 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 0,00 -5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 922,64 3 361 922,64 2 184 241,95 1 658 849,40 525 392,55 50 635,00 1 112 543,38 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 398,24 262 398,24 27 369,86 4 257,00 23 112,86 50 635,00 184 393,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 0,00 -5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 398,24 262 398,24 27 369,86 4 257,00 23 112,86 50 635,00 184 393,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,38 2 999,38 2 999,38 0,00 2 999,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 831,38 8 831,38 8 831,38 0,00 8 831,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F437008C-C9D6-4E32-A7BB-8DADFF522497. Podpisany Strona 2



17 773,48 17 773,48 17 773,48 0,00 17 773,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 0,00 -5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 941,48 11 941,48 11 941,48 0,00 11 941,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 560,00 12 560,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 912,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 672,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 440,95 6 049 130,95 1 003 350,35 800 194,35 203 156,00 0,00 4 914 449,60 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 440,95 6 049 130,95 1 003 350,35 800 194,35 203 156,00 0,00 4 914 449,60 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

5 607 943,55 5 607 943,55 754 098,55 710 610,55 43 488,00 0,00 4 853 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 607 943,55 5 607 943,55 754 098,55 710 610,55 43 488,00 0,00 4 853 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 531 496,92 5 679 636,85 5 544 808,85 176 120,00 5 368 688,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 1 851 860,07 1 851 860,07 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 531 496,92 5 679 636,85 5 544 808,85 176 120,00 5 368 688,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 1 851 860,07 1 851 860,07 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 898,00 63 898,00 60 898,00 0,00 60 898,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 898,00 93 898,00 90 898,00 0,00 90 898,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 803 310,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 803 310,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: F437008C-C9D6-4E32-A7BB-8DADFF522497. Podpisany Strona 3



44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 032 975,83 61 335 457,51 49 029 615,34 28 545 964,80 20 483 650,54 3 595 555,56 7 221 895,02 838 391,59 0,00 650 000,00 22 697 518,32 22 697 518,32 0,00 0,00

-54 825,01 -54 825,01 -54 825,01 -18 161,00 -36 664,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 585,01 58 585,01 44 825,01 8 161,00 36 664,01 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 036 735,83 61 339 217,51 49 019 615,34 28 535 964,80 20 483 650,54 3 595 555,56 7 235 655,02 838 391,59 0,00 650 000,00 22 697 518,32 22 697 518,32 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 244 887,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 244 887,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: F437008C-C9D6-4E32-A7BB-8DADFF522497. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.172.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


